ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

17 марта 2022 года

                       № 31/142-5

г. Железногорск
О досрочном прекращении полномочий члена участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного  участка № 370 Железногорского района Курской области

Чернышовой Людмилы Валентиновны

Рассмотрев поступившее заявление Чернышовой Людмилы Валентиновны о прекращении полномочий как члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 370, руководствуясь пунктом 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Железногорского района Курской области РЕШИЛА:
 1. Прекратить досрочно полномочия Чернышовой Людмилы Валентиновны, как члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 370 Железногорского района Курской области с 17 марта 2022 года.

           2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 370.

           3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Железногорского района

        В.А. Елисеева
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Железногорского района

        Т.Н. Александрова